דבר הנגידה ומ"מ יו"ר המועצה המנהלית

המועצה המנהלית של בנק ישראל מפרסמת בזאת את עיקרי תכנית העבודה של הבנק לשנת 2015, בהתאם לסעיף 20 (ב) בחוק בנק ישראל, התש"ע-2010.

הנהלת בנק ישראל מגבשת את תכניות העבודה מתוך מטרה להשיג את יעדי הרב-שנתיים של הבנק, להובילו לביצוע מיטבי של תפקידיו על פי החוק, ולקדם את מימושו של החזון להיות בנק מרכזי מתקדם שתורם לשגשוג כלכלת ישראל ואזרחיה.

במסגרת גיבוש תכנית העבודה לשנת 2015 עדכנה הנהלת הבנק גם את היעדים הרב-שנתיים, תהליך שהיא מקיימת באופן יסודי אחת לשלוש עד חמש שנים.